— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）园林景观设计与施工赛项比赛的通知

各有关高校：

2023 年四川省职业院校技能大赛（高职组）园林景观设计与

施工赛项将于 2023 年 11 月 24 日-28 日在内江职业技术学院举

行，现将有关事宜通知如下：

一、报到时间

11 月 24 日 14:00—18:00。

二、报到地点

内江明宇丽雅酒店一楼大厅。

地址：内江市汉安大道东二段 222 号。

报到联系人：张玉婷，电话：18990506151；

王芷钰，电话：17340080511。

三、比赛时间安排

比赛：11 月 25 日-27 日（具体比赛时间见竞赛规程）。

返程：11 月 28 日公布比赛成绩后开始返程。

四、食宿及交通安排

1.所有参赛队须在 11 月 24 日下午 18 时前入住宾馆，并完

— 2 —

成报到事宜，确保按时参加统一组织的相关活动。（具体活动见

竞赛规程）

2.住宿宾馆：内江明宇丽雅酒店。

联系人：郑经理（联系电话：0832-2528888）

3.比赛期间，各领队、指导教师、参赛选手的食宿统一安排，

费用自理。

参赛选手和指导老师中如有民族特殊饮食要求，请在回执中

注明。

五、比赛内容

园林景观设计与施工赛项为团队项目，每个参赛组由 4 名选

手组成，其中 2 人为设计选手，另 2 人为施工选手。设计选手

根据比赛指定的环境、材料等，在 3 小时内，完成一套 5m×5m

的小花园景观施工图。在此基础上施工选手根据本团队设计的施

工图经过 11 小时施工，在指定工位上完成木作、砌筑、铺装、

水景营造、植物造景等工作任务，各工作任务有机结合在一起构

成一件园林景观作品。执行施工任务时选手只能选用统一提供的

施工材料，利用辅助园林工具，在完成每天测评模块的前提下可

以提前进行次日考核任务的制作。

六、组队与报名

组队与报名详情见 2023 年四川省职业院校技能大賽（高职

组）园林景观设计与施工赛项规程。

七、比赛工具邮寄

需要运输比赛工具的，请使用快递寄送，邮寄前请与联系人

联系。

— 3 —

收件地址：内江市东兴区汉安大道东四段 199 号，内江职业

技术学院。

联系人：王锐，电话：13696036660。

八、其他注意事项及说明

1.各参赛队到报到酒店签到，选手须提交以下材料：

（1）身份证原件复印件（正反面印在同一 A4 纸上，原件备

查）；

（2）学生证复印件（正反面印在同一 A4 纸上，原件备查）；

（3）学籍证明（学信网查询结果截图，加盖学校公章）；

（4）大赛期间人身意外伤害保险证明（复印件）。

2.选手比赛检录时需携带参赛证、身份证、学生证参赛，证

件不全者不允许参赛。

3.请各参赛队严格按照竞赛着装要求，参赛选手服饰上不得

有任何标识（如学校名称、校徽、字母、数字等）。

4.请各参赛队填写赛事回执表电子版（附件 1）于 11 月 20

日前发送至邮箱 36358429@qq.com，段益莉收，文件名以“校名

全称”命名。

附件：2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职

组）园林景观设计与施工赛项参赛回执表

                      四川省职业院校技能大赛组委会

2023 年 11 月 15 日

— 4 —

附件：

2023 年“ 中银杯” 四川省职业院校技能大赛

（高职组）园林景观设计与施工赛项参赛回执表

学    校

通讯地址

领队姓名 性   别

职务/职称 手机号码

电子信箱 邮  编

指导教师人数 参赛学生人数

住宿日期及要求 预订房间数量
单间：

标间：

备注事项